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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring hænder, opbevaringstemperaturer i kølerum i kælder
og kølebord med låger i køkken samt forrum til toilet.
Kontrolleret: Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølebord
med seks skuffer.
Det indskærpes, at let fordærvelige fødevarer maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: Da tilsynet starter
er der ikke tilberedt varm mad til dagens salg.
Opbevaringstemperaturen i kølebord med seks køleskuffer
måles med kalibreret luftføler til 7,2 -7,7 °C. I skufferne
opbevares i tildækket bøtter med: kogt nedkølet pasta som
måles med indstiktermometer til 8,0 °C, nedkølet kylling i
skiver måles til 8,7 °C, nedkølet wienersnitzel måles til 7,3 °C. I
samme kølebord opbevares der også rå burgerbøffer og råt
oksekød.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Kølebordet er
tre uger gammelt, der må være noget galt med
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temperaturindstillingen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Køkken og
bar herunder gulv, vægge, bordoverflader, indvendig i køleinventar med tætningslister, emfang og indvendig i
isterningsmaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalysen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har risikoblanketter nr. 1 til 3, hvilket ikke er dækkende for alle
virksomhedens fødevareaktiviteter. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at risikoanalysen skal være dækkende for alle virksomhedens fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder herunder vist ejer Fødevarestyrelsens nye risikoanalyse på
computeren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk og kassebon.


